rogav. die, in qua facta fuerat. Cap. 42: Carta iugenuos retaxandos extra
eoclesiam. Tale mihi sumpsi consilium relaxare deberem sub ta)i titulo portia
apertis cive Romana vias discendendi partibus quibusiibet pergas; mundburdium eiigere
volueris intégra ingenuitate heredum vel postheredum meorum contra agere voluerit,
socianti fisco haec ingenuita:) permaneat. Aetum in ill. loco. Sig. iH., qui..10

20. a) suppl. I.e/tm. b) ut supra ~enf~uot otde<u)-convenit. 0) lege: illius ceUme.
d) no~ese~!ten<eeeerto~tn~ueMni; habetcr sx tutn (?) A e) tpei Mcton, vel [partibnsj
iparnaraclons, f) t<anota, ex parte opeWn,!e~e<)t!sotde<Mf.
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44. Carta traditionis.

In Dei nomine. Faciendum est unicuique sicut Dominus )n euangelio dicit:

'Date elemosinam, et ecce omnia munda sunt vobis'. Hoc ego cogitans, decrevi pro

remedio animae meae quasdam res meas tradere ad monasterium, quod dicitur HI., quod

6 GOnstructum est in honore sancte Mariae, Dei genetricis, et aliorum sanctorum, et ubi

H), abba grège Dei praeesse dinoscitur. Et hoc quod trado situm est in pago iU. et

in villa illa; et hoc est quod trado. In ea videlicet ratione, ut tempus vite sue" illa

depoasideam'' et annos singulos inde censum solvam, id est solidum 1; et post meum

obitum redeat-ad supra dictum monasterium. Si quisvero, quod ego non credo, hanc

10 traditionëm infrangere voluerit, primum iram Dei et sanctorum eius incurrat, et in fiscum

régis multa. conponat, id est aurIS 3 uncias, argenti pondéra 5, insuper et quod repetat

otnni[no] non perficere posait".

Sig. illius, qui hanc traditionëm manu potestativa feci. Signa aliorum 7.

Actutn in pago ill. et in villa coram comité et coram testibus praeordinatis et

t5 coram frequentia popuiianno régnante ill. roge 13. in orientali plagal, mense iM.

Ego itaque canceUariusrogatus scripsietsubscripsi.

4&. Precaria.

In Dei nomine. Notum est omnibus, qua!iter tu ill. tradidisti res tuas ad mona-

sterium, quod dicitur iH., quod constructum est in honore sancti illi, et ego il), abba

Mmodernis temporibus praeesse manifestum est. Et hoc quod tradidisti situm est in

pago i)t. et in villa illa. In ea siMcet~ ratione, ut hoc tibi in benencium concedere-

mus quod et fecimus, ut annos singulos inde censum solvas, et post tuum obitum

redeat ad supra dictum monasterium.

Sig. ill. abba, qui hanc precariam fieri rogavit. Sig. decani et praepositi.

!6 46. Libellum dotis.

In Dei nomine. Notum est omnibus, tam praesentibus quam futuris, quod ego i)!.